22/10/2020 SEI/IFCE - 2080549 - Portaria

file:///C:/Users/User/Downloads/TABULEIRO - Portaria_2080549.html 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 73/GAB-TAB/DG-TAB/TABULEIRO, DE 21 DE OUTUBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE, nomeado pela
Portaria nº 1013/GR de 10 de outubro de 2017, no uso da competência que foi delegada aos Diretores
Gerais pela Portaria Nº 843 GABR/REITORIA, de 06/08/2020, e

CONSIDERANDO a Resolução nº 27/CONSUP, de 14 de outubro de 2020 e

                          CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23489.001568/2020-60,

                          RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores e os discentes para compor a Comissão Eleitoral Local,
inerente ao processo de escolha de Diretor (a) Geral do campus Tabuleiro do Norte (período 2021-2024),
conforme tabela abaixo:

MEMBRO SIAPE/MATRÍCULA FUNÇÃO REPRESENTAÇÃO
Túlio Cristiano Soares de Oliveira 1384011 Presidente Docente/Titular

Robson Campanerut da Silva 1054301 Vice-Presidente Docente/Titular
Patrício Ribeiro de Almeida 1398447 1º Secretário TAE/Titular

Rita de Cássia Rebouças de Carvalho 20192202020271 2º Secretário Discente/Titular
Geraldo Venceslau de Lima Júnior 1209666 Membro Docente/Titular

Rafael Bruno Oliveira Paiva 2417986 Membro TAE/Titular
Priscila Márcia Maia da Silva 2229314 Membro TAE/Titular

Leiliane de Lima Pinheiro 20192202040418 Membro Discente/Titular
Gabriela Fernandes de Oliveira 20191201010088 Membro Discente/Titular

Antônio Marcos Fernandes Filho 1209092 Membro Docente/Suplente
Anderson Márcio de Lima Batista 3000865 Membro Docente/Suplente

Ana Carla Costa de Souza 3121346 Membro Docente/Suplente
Beth Sebna da Silva Meneses 3011175 Membro TAE/Suplente
Hugo Alisson Alves da Costa 3189629 Membro TAE/Suplente
Lívia Maria Duarte de Castro 2400957 Membro TAE/Suplente

Ozilene de Araújo Silva 20192202050170 Membro Discente/Suplente
Antônio Sindeval de Almeida Filho 20191201010053 Membro Discente/Suplente
Maria Lidianny de Oliveira de Lima 20192202040353 Membro Discente/Suplente

                             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Adriano Erique de Oliveira Lima, Diretor(a) Geral do
Campus Tabuleiro do Norte em Exercício, em 22/10/2020, às 09:58, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviços Eletrônico em
22/10/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

22/10/2020 SEI/IFCE - 2080549 - Portaria

file:///C:/Users/User/Downloads/TABULEIRO - Portaria_2080549.html 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2080549 e o
código CRC D634920C.

Referência: Processo nº 23489.001568/2020-60 SEI nº 2080549

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0